
Mästerkatten  2  
Söndag   8/1   kl  15.00  
70:-   7  år   Speltid:  1  h  42  m
I  höst  återvänder  allas  leche-lapande,  svärdsfäktande,  galet  modiga  favoritkattdjur.  
För  första  gången  på  över  ett  decennium,  presenterar  DreamWorks  Animation  ett  
nytt  äventyr  i  Shreks  universum,  där  den  djärve  lagbrytaren  Mästerkatten  upptäcker  
att  hans  passion  för  fara,  och  orädda  våghalsighet,  har  tagit  ut  sin  rätt.  Mästerkatten  
har  tappat  räkningen  och  har  gjort  av  med  åtta  av  sina  nio  liv.  För  att  få  tillbaka  de  
liven  ger  sig  Mästerkatten  ut  på  sitt  största  äventyr  hittills.

Eklunda - Bladet
6-22

E K L U N D A  B I O  -  B E S T O R P

Bokning  kan  göras  på  www.eklundabio.se  eller  på  tel  0706-894160

God fortsättning på det nya året
Det  nya  året  fortsätter  vi  att  försöka  nå  ut  till  så  många  som  möjligt.  Vårt  utbud  under  de  först  månaderna    

  

Hjärtligt välkomna - Eklunda Bio.

se

Sättunagatan  2  LINKÖPING  

Andre  Rieu  i  Dublin
  

Starta  det  nya  året  2023  med  André  Rieu  i  Dublin!    
En  festlig  konsert,  exklusiv  för  biografer,  är  det  bästa  sättet  att  välkomna  ett  nytt  år.  .  
André  och  hans  Johann  Strauss  Orchestra  kommer  att  bjuda  på  romantiska    
melodier,  populära  klassiker,  festlåtar  och  älskade  valser.  André  Rieu  i  Dublin  är  
maestrons  första  inspelade  konsert  i  den  irländska  huvudstaden  på  mer  än  20  år  –  
en  alldeles  speciell  händelse  som  inte  får  missas.



Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

CJ ENM Co., L. Presents a MOHO FILM PRODUCTION A PARK CHAN-WOOK FILM “DECISION TO LEAVE”  TANG WEI  PARK HAE-IL
co-starring LEE JUNG-HYUN  PARK YONG-WOO  GO KYUNG-PYO  KIM SHIN-YOUNG executive producer MIKY LEE co-executive producer KANG HO-SUNG 

financing executive SI YEON-JAE co-financing executive KWON MIN-SUNG director of photography KIM JI-YONG production designer RYU SEONG-HIE 
edited by KIM SANG-BUM music by CHO YOUNG-WUK costume designer KWAK JUNG-AE make-up & hair designer SONG JONG-HEE GAFFER SHIN SANG-YEUL 

production sound mixer JUNG GUN sound supervisor KIM SUK-WON vfx supervisor LEE JEON-HYOUNG co-producer KO DAE-SEOK  
produced by PARK CHAN-WOOK written by CHUNG SEO-KYUNG  PARK CHAN-WOOK directed by PARK CHAN-WOOK

©2022 CJ ENM Co., Ltd., MOHO FILM. ALL RIGHTS RESERVED

DECISION	 
TO	 LEAVE

”Mästerlig	 sydkoreansk	 neo	 noir”	 
–	 Dagens	 Nyheter

Från	 regissören	 av	 	 	 

T H E 	 H A N D M A I D E N 	 och	 O L D B O Y

En	 f ilm	 av	 

P A R K 	 C H A N - W O O K

Fedora
  

Fedora,  Umberto  Giodanos  spännande  och  hjärtskärande  opera  sätts  nu  upp  
på  Met  för  första  gången  på  25  år.  I  titelrollen  som  Fedora  ser  vi    
stjärnsopranen  Sonya  Yoncheva.    
Sonya  Yoncheva  är  Fedora,  1800-talsprinsessan  som  blir  förälskad  i  sin  fäst-
mans  mördare,  Greve  Loris  Ipanov.    Rosa  Feola  gör  rollen  som  Grevinnan  

-
maten  De  Siriex.  

statisk  scen  som  smidigt  byter  skepnad  från  ett  palats  i  S:t  Petersburg,  till  en  
exklusiv  salong  i  Paris,  till  en  pittoresk  villa  i  Alperna..

Umberto Giordano

FEDORA
med Sonya Yoncheva

OPERA PÅ BIO
  FRÅN MET I NEW YORK 

  

Den  timide  polisen  Haejun  undersöker  ett  mystiskt  fall  där  en  klättrare  fallit  
mot  sin  död.  Offrets  förföriska  änka,  Sorae,  är  misstänkt  kylig  men  har  snart  

  
romantisk  thriller,  där  passion  och  rättvisa  är  drivkrafterna  i  en  tät  berättelse  
vars  vändningar  är  omöjliga  att  förutspå.  Filmen  vann  pris  för  bästa  regi  vid  
världspremiären  i  Cannes,  och  är  den  senaste  från  den  sydkoreanska    
mästarregissören  Park  Chan-wook  (Old  boy,  Handmaiden  och  Thirst).

Operation  Fortune:  Ruse  de  Guerre
Söndag   8/1      kl  18.00  

I  OPERATION  FORTUNE:  RUSE  DE  GUERRE  måste  spionen  Orson    
Fortune  sätta  stopp  för  försäljningen  av  en  ny  dödlig  vapenteknologi  som    
leds  av  miljardären  och  vapenmäklaren  Greg  Simmonds.  Fortune  hamnar    
motvilligt  i  samma  team  som  några  av  världens  bästa  agenter.    

som  hjälper  de  på  deras  hemliga  uppdrag  för  att  rädda  världen.

Opera



Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

A  Man  Called  Otto  
Söndag     15/1      kl  15.00  &18.00  

Tom  Hanks  spelar  huvudrollen  i  den  amerikanska  re-maken  av  den  svenska  
  

en  grinig  änkeman,  vars  enda  glädje  kommer  från  att  kritisera  och  döma  sina  

och  höggravida  Marisol,  vilket  leder  till  en  oväntad  vänskap  som  kommer  att  
vända  upp  och  ner  på  hans  värld.

Holy  Spider
Söndag   22/1      kl  18.00  

Rahimi,  en  kvinnlig  journalist,  beger  sig  till  Mashhad,  Irans  heliga  stad,  för  att  
undersöka  en  rad  mord  som  skett  under  en  kort  tid.  Gärningsmannen  är    
övertygad  om  att  han  utför  Guds  verk  genom  att  rensa  gatorna  från    
prostituerade  kvinnor.  Men  ju  närmare  man  kommer  att  avslöja  mördaren  

  

som  brutalt  mördade  16  kvinnor  mellan  2000  och  2001.  Den  prisade    
regissören  Ali  Abbasi  levererar  en  nervig  thriller  och  en  hård  anklagelse  mot  
ett  samhälle  där  grov  orättvisa  är  en  del  av  vardagen.  

H O LY  S P I D E R
EN FILM AV ALI  ABBASI

T R I A R T  F I L M  P R E S E N T E R A R

PROFILE PICTURES / ONE TWO FILMS PRESENTERAR EN FILM AV ALI ABBASI    MEHDI BAJESTANI  ZAR AMIR EBRAHIMI I HOLY SPIDER MED ARASH ASHTIANI  FOROUZAN JAMSHIDNEJAD  ALICE RAHIMI  SINA PARVANEH  SARA FAZILAT  FIROUZ AGHELI  NIMA AKBARPOUR & MESBAH TALEB 
FOTO NADIM CARLSEN, DFF PRODUKTIONSDESIGN LINA NORDQVIST KOSTYM HANADI KHURMA MASK FARAH JADAANE CASTING ZAR AMIR EBRAHIMI KLIPPNING OLIVIA NEERGAARD-HOLM KOMPOSITÖR MARTIN DIRKOV VFX SUPERVISOR PETER HJORTH LJUDDESIGN RASMUS WINTHER JENSEN EN SAMPRODUKTION MED NORDISK FILM PRODUCTION 

WILD BUNCH INTERNATIONAL  FILM I VÄST  WHY NOT PRODUCTIONS  ZDF/ARTE  ARTE FRANCE CINÉMA I SAMARBETE MED ARTE FRANCE OCH DR – DANISH BROADCASTING CORPORATION  SVT SAMT THE IMAGINARIUM FILMS  ROTOR FILM MED STÖD AV DANSKA FILMINSTITUTET  EURIMAGES  MEDIENBOARD BERLIN-BRANDENBURG 
FILMFÖRDERUNGSANSTALT  SVENSKA FILMINSTITUTET  DFFF  NORDISK FILM & TV FOND  MOIN FILMFÖRDERUNG HAMBURG SCHLESWIG-HOLSTEIN KONSULENT SILJE RIISE NÆSS LINJEPRODUCENTER URTE FINK & RULA NASSER ASSOCIERADE PRODUCENTER HOLGER STERN  ALEXANDER BOHR  BARBARA HÄBE  ZAR AMIN EBRAHIMI EXEKUTIVA PRODUCENTER DITTE MILSTED & CHRISTOPH LANGE 

SAMPRODUCENTER EVA ÅKERGREN  CALLE MARTHIN  PETER POSSNE  VINCENT MARAVAL  OLIVIER PÈRE  RÉMI BURAH  FRED BURLE MANUS ALI ABBASI & AFSHIN KAMRAN BAHRAMI PRODUCENT ALI ABBASI PRODUCERAD AV SOL BONDY & JACOB JAREK REGI ALI ABBASI



Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

En  dag  kommer  allt  det  här  bli  ditt  
Söndag   5/2   kl  18.00  

En  berättelse  om  en  familj  och  ett  arv  som  ingen  vill  ha.  Den  framgångsrika  
serietecknaren  Lisa  och  hennes  syskon  samlas  på  föräldrarnas  gaåd  för  
första  gången  på  över  tio  år.  Föräldrarna  vill  att  endast  en  av  dem  ska  ärva  
skogen,  som  varit  i  familjen  i  generationer.  Men  är  någon  av  dem  villig  att  

  
  

Filmen  utspelar  sig  den  20  januari  1942  när  de  ledande  nazisterna  i  Tyskland  
samlades  vid  Wannseesjön  utanför  Berlin  på  inbjudan  av  Reinhard  Heydrich.  

  

en  trogen  redogörelse  för  vad  som  hände  under  ett  möte  som  förändrade  
världshistorien  och  beseglade  ödet  för  över  sex  miljoner  människor.
Filmen  är  inspelad  på  platsen  för  den  verkliga  konferensen  och  är  producerad  
av  välkända  Constantin  Films  till  80-årsdagen  för  den  verkliga  konferensen.

Knorr
  

9-åriga  Luce  får  en  liten  söt  griskulting  i  present  av  sin  morfar  Ture.  Luces  
mamma  Margareta  är  dock  inte  lika  förtjust  över,  att  ha  en  gris  i  huset,  men  
Luce  lyckas  övertyga  henne  om  att  få  behålla  grisen  som  sitt  husdjur  och  
döper  den  till  Knorr.  Kravet  är  att  Knorr  ska  tränas  och  bli  rumsren,  vilket  är  
lättare  sagt  än  gjort.  Luces  bästa  vän  Eli,  litar  inte  på  morfar  Ture  och    
misstänker  att  morfar  har  en  hemlig  plan  för  Knorr  i  samband  med    
stadens  stora  korv-tävling…



Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

  

som  han  gjort  tillsammans  med  Al  Pitcher.  Det  kommer  bli  en  kväll  blandat  

Big  In  Sweden  vann  ‘Best  Feature’  på  International  Road  Movie  Festival  
2019.  Big  in  Sweden  är  en  roadmovie  där  komikern    Al  Pitcher  får  reda  på  
vad  det  egentligen  innebär  att  vara  stor  i  Sverige.

Asterix  &  Obelix:  I  Drakens  rike
Söndag     12/2      kl  15.00  

Kejsarinnan  av  Drakens  rike  har  just  fängslats  efter  en  statsskupp  som    
uppviglades  av  Deng  Tsin  Qin,  en  förrädisk  prins.  Med  hjälp  av  Finalthesis,  

  
kejsarinnans  enda  dotter,  prinsessan  Sass-Yi,  till  Gallien.  Hon  måste  vara    
om  hjälp  av  de  två  tappra  krigsveteranerna:  Asterix  och  Obelix,  utrustade  
med  övermänsklig  styrka  tack  vare  sin  magiska  dryck.  Våra  två  oskiljaktiga  
hjältar  följer  med  prinsessan  för  att  rädda  hennes  mamma  och  befria  hennes  
land.  Därmed  börjar  en  stor  resa  och  ett  ännu  större  äventyr.  Men  Caesar  
och  hans  mäktiga  armé,  törstiga  efter  en  ny  erövring,  är  också  på  väg  mot  
Drakens  rike.

PATHÉ, LES ENFANTS TERRIBLES & TRÉSOR FILMS
PRESENTERAR

EN FILM AV
GUILLAUME CANET
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Söndag     12/2      kl  18.00  

-

Tatum  i  rollen  som  Mike  och  Steven  Soderbergh  återvänder  som  regissör.    

hans  företag  gick  i  konkurs  har  han  istället  jobbat  som  bartender  i  Florida.  
Men  plötsligt  möter  han  den  rika  affärskvinnan  Max  (Hayek),  som  ger  honom  
ett  erbjudande  han  inte  kan  motstå.  Tillsammans  reser  de  till  London  för  att  
sätta  upp  en  dansshow,  men  allt  går  inte  enligt  planen  och  tillsammans  stöter  
de  på  både  problem  och  överraskningar…



Sockerexperimentet  
  

Året  är  1948.  Johanna  (22)  bor  på  Vipeholms  Sjukhus  tillsammans  med  
andra  personer  med  funktionsnedsättningar.  En  dag  blir  hon  blixtförälskad  
i  Vilgot,  en  annan  intagen.  När  rutinerna  plötsligt  ändras  och  Vilgot  blir  allt  
sjukare  så  börjar  Johanna  misstänka  att  det  kan  ha  något  med    
ett  experiment  att  göra.

Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

Ant-Man  and  the  Wasp:  Quantumania  
  

Tillsammans  med  Hank  Pym  och  Janet  van  Dyne  utforskar  Scott  Lang  och  

vad  de  trodde  var  möjligt.

Den  makalöse  Maurice  
Söndagen   26/2   kl  15.00  

Maurice,  en  stor  orange  katt  med  talets  gåva,  reser  från  stad  till  stad  och  
erbjuder  sig  att  lösa  deras  plötsliga  råttproblem.  Keith,  en  ung  pojke  som  kan  

instrument,  medan  Maurice  tar  emot  betalningen.  Vad  människorna  inte  vet  
är  att  Maurice  och  Keith  är  vänner  med  råttorna  och  samarbetar  för  att  tjäna  
lite  pengar.  Deras  planer  går  som  på  räls  tills  de  kommer  till  en  helt  ny  stad  
där  de  träffar  bokmalen  Malicia,  som  leder  dem  på  ett  fartfyllt  äventyr  där  de  
blir  insyltade  i  att  lösa  stadens  mystiska  problem...



Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

  

I  solidaritet  med  Ukrainas  befolkning  erbjuder  Eklunda  Bio  en  vacker  inspelad  
balettuppsättning  från  Ukrainas  nationalscen  National  Opera  i  Kiev.    

antal  åskådare,  samt  av  de  mest  prestigefyllda  kompanierna  i  baletthistorien,  
sedan  den  först  sattes  upp  år  1877.Den  ursprungliga  versionen  av  baletten  
som  skapades  1894-1895  av  Marius  Petipa  och  Lev  Ivanov  lade  grunden  för  
alla  kommande  versioner.  Valery  Kovtuns  version  dansad  av  Kievs  balett-
kompani  kommer  inte  heller  att  göra  någon  besviken.  Eklunda  Bio  donerar  
samtliga  intäkter  från  visningen  av  Svansjön  med  Kievs  balettkompani  till  
UNHCR.

SVANSJÖN
 MED KIEVS BALETTKOMPANI 

BALETT PÅ BIO TILL STÖD FÖR UKRAINA

LIVEPABIO.SE

Söndag     26/2      kl  18.00  

som  utspelar  sig  i  och  kring  en  vacker  gammal  biograf  på  Englands  sydkust  
på  1980-talet.

Kungen
  

-

möjlighet  att  på  nära  håll  få  följa  kung  Carl  XVI  Gustaf  i  hans  liv  och  arbete.  

Ibland  på  avstånd,  under  mer  formella  former,  som  vid  invigningar  och  stats-
besök.  Ibland  på  tu  man  hand,  på  Stockholms  slott  eller  i  parken  på  Solliden,  
vid  kungens  sommarboende  på  Öland.  Samtalen  handlar  om  allt  från  barn-
dom  till  kungalivets  toppar  och  dalar.  Det  är  första  gången  i  historien  som  

fortfarande  lever.  Kungens  farfar  Gustaf  VI  Adolf  och  farfars  far  Gustaf  V  gav  
inte  intervjuer.



Bokning   kan   göras   på  www.eklundabio.se   eller   på   tel   0706-894160

  
  

Strauss  romantiska  mästerverk  Rosenkavaljeren  är  en  av  hans  populäraste  
operor.  Komedin  möter  tragedin  och  föreställningen  leds  av  en  kvinnlig  
stjärntrio.  Rosenkavaljeren  skildrar  kärlekens  sötma,  men  också  åldrandets  
vemod.  En  stjärntrio  samlas  i  de  ledande  rollerna  i  Strauss  komedi:  sopranen  
Lise  Davidsen  som  fältmarskalkinnan,  Isabel  Leonard  som  greve  Octavian  
och  Erin  Morley  som  Sophie.

Richard Strauss

ROSENKAVALJEREN
med Isabel Leonard, Lise Davidsen och Erin Morley

LIVEPABIO.SE

Opera

Fallstaff
  

Falstaff  är  ett  ljuvligt  komiskt  mästerverk  om  en  levnadsglad  riddare.  Verdis  
sista  opera  baseras  på  Shakespeare  och  är  en  hyllning  till  kärleken  och  livet.  
Operan  utspelar  sig  i  och  runt  staden  Windsor,  väster  om  London,  under  de  
första  decennierna  av  1400-talet.  Den  här  produktionen  placerar  handlingen  
till  efter  andra  världskriget  –  en  era  då  aristokratin  förlorade    
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Giuseppe Verdi
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Andra  akten  
  

över  gatan  med  sin  nya  fru  och  Evas  son  verkar  obegripligt  nog  tröttna  på  sin  

extraknäck  dyker  upp  som  Eva  inte  kan  motstå  -  den  store  stjärnskådespe-
laren,  den  excentriske  Harald  Skoog,  har  drabbats  av  en  stroke  och  behöver  
rehabilitering  i  sitt  eget  hem.  Vad  som  börjar  som  en  katastrof  växer  till  varm  
vänskap,  spirande  livsglädje  och  till  ett  hopp  om  att  livet  inte  är  över.  Faktum  
är  att  det  kanske  inte  ens  har  börjat.

  

Mary  Cassatt  avbildade  de  kvinnor  som  fanns  i  hennes  närhet  på  ett  unikt  
och  nyskapande  sätt.  Hennes  radikala  målningar  visade  upp  kvinnorna  som  
intellektuella,  feminina  och  genuina,  vilket  var  en  stor  skillnad  mot  hur    
kvinnor  tidigare  porträtterats  i  konst.  Mary  Cassatt  föddes  i  Amerika  i  mitten  
av  1800-talet  och  blev  en  av  USA:s  mest  kända  konstnärer.  Denna    

  
karriär  var  lika  motsägelsefull  som  de  kvinnor  hon  porträtterade  i  tryck,    
pastell  och  olja.

Konst


